СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

              от 30 ноября  2011 года                                         № 117

О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Селивановское №76 от 09.12.2010г. «Об особенностях осуществления  в муниципальном образовании

Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области мероприятий по совершенствованию правового положения сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области №
муниципальных учреждений муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области в переходный период»

     В целях своевременной реализации на территории  МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области федерального закона от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с совершенствованием правого положения государственных
( муниципальных) учреждений и на основании  письма комитета финансов Ленинградской области № 09-12/1590 от 14.11.2011г. совет депутатов  МО Селивановское сельское поселение решил:
1. Внести  в пункт 1.статьи 2  Решения Совета депутатов МО Селивановское сельское поселение №76 от 09.12.2010г. следующие изменения
- продлить  переходный период для перевода  в бюджетные учреждения до 1 июля 2012года.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Селивановское сельское поселение                       Н.К.Чулюков